CORIGLIANO - ROSSANO (CS)” – CUP F36J22000090006 – CIG: B77B7B28E0”; 

VISTA la nota trasmessa a mezzo pec del 25/09/2025 con la quale la Centrale di Committenza Arcidiocesi 
Metropolitana di Catanzaro – Squillace ha richiesto il pagamento dell’importo pari ad € 12.860,00 (euro 
dodicimilaottocentosessanta/00) di cui 12.200,00 € per le attività di Committenza Ausiliaria e 660,00 € per 
contributo ANAC, ai sensi dell’art. 6 della Convenzione sottoscritta dalla Arcidiocesi Rossano - Cariati e dalla 
Centrale Unica di Committenza Arcidiocesi Metropolitana di Catanzaro - Squillace del 19/05/2025;

[...]

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate 

♦ di dichiarare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente determinazione a 
costituirne motivazione; 

♦ di liquidare, per le motivazioni espresse e richiamate in narrativa l’importo pari ad € 12.860,00 (euro 
dodicimilaottocentosessanta/00) di cui 12.200,00 € per le attività di Committenza Ausiliaria e 660,00 € per 

contributo ANAC in favore della Centrale di Committenza Arcidiocesi Metropolitana di Catanzaro - Squillace, 
attraverso bonifico bancario IBAN: IT95F0306909606100000005781 per l’espletamento della procedura di